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Licytacja gry Monopoly Ciechanów dla Mii
Nagranie [00:01:18]

Link do nagrania na Facebooku: kliknij tutaj

Transkrypcja tekstowa nagrania
W jasnym gabinecie prezydenta Krzysztofa Kosińskiego stoi młoda kobieta z małą dziewczynką na rękach.
Za kobietą stoi młody mężczyzna. Kobieta ma długie ciemne włosy i białą sukienkę. W ręku trzyma
maskotkę dziecka. Dziewczynka ubrana jest w żółtą sukieneczkę. Mężczyzna stojący za kobietą jest
wysoki, dobrze zbudowany, przystojny. Ma na sobie biały t-shirt i dżinsowe spodnie o długości nad kolano.
Po prawej stronie pary stoi prezydent Ciechanowa, który trzyma grę Monopoly Ciechanów. Prezydent jest
uśmiechnięty, ma na sobie granatowy, dobrze skrojony garnitur i białą koszulę ze swobodnie rozpiętym
kołnierzykiem.

[00:00:00] 

[KRZYSZTOF KOSIŃSKI] – Dzień dobry wszystkim państwu. Jest ze mną Mia Majchrzak razem z
rodzicami. Mia pilnie potrzebuje pomocy. Urodziła się ze skoliozą wrodzoną. Jedyną szansą na
przywrócenie jej dobrego zdrowia jest skomplikowana operacja kręgosłupa. Na ternie Polski może
wykonać ją specjalista ze Stanów Zjednoczonych, który zapewnił rodziców Mii, że posiada wiedzę i
kwalifikacje, aby uratować ich córkę przed trwałą niepełnosprawnością. Kilka dni temu, podczas promocji
ciechanowskiej edycji gry Monopoly, otrzymałem prośbę o wystawienie na licytację jednego egzemplarza
tej gry. Wersja, którą mam ze sobą jest wyjątkowa i jedyna taka – z autografami: profesora Bralczyka,
olimpijczyków: Szymona Kołeckiego i Tomasza Majewskiego oraz rapera Quebonafide. Jest też autograf
ode mnie. Przekazuję tę planszówkę na licytację, która wesprze zbiórkę umożliwiającą przeprowadzenie
operacji dziewczynki. Zachęcam Was wszystkich do pomagania i udziału w licytacji.

[00:01:00]

Prezydent przekazuje grę tacie Mii.

[Tata Mii] – Dziękujemy bardzo.

[00:01:04]

[Mama Mii] – I jeżeli moglibyśmy zachęcić Państwa, do portalu na Facebooku i licytacji dla Mii
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Majchrzak, i o wpłaty na siepomaga.pl. Dziękujemy bardzo.


